Муниципальное общеобразовательное учреждение
 Красноярская начальная школа – детский сад.
_________________________________________________________

Приказ
 от  07 сентября   2020 года                                                                      № 34/4-о
Об утверждении Политики в отношении обработки персональных данных, Положений о защите персональных данных обучающихся, работников и форм актов, связанных с их обработкой.
	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Трудовым кодексом РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику МОУ Красноярская НШ – детский сад  в отношении обработки персональных данных (Приложение 1):
· обязательство о неразглашение информации (Приложение 2).
2. Положение об обработке персональных данных работников МОУ Красноярская НШ – детский сад (Приложение 3).
3. Положение об обработке персональных данных учащихся (воспитанников)  МОУ Красноярская НШ – детский сад (Приложение 4).
4. Правила осуществления внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных требованиям к защите персональных данных, установленным Федеральным законом «О персональных данных» (Приложение 5)

Директор школы                                               О.Ф.Кузнецова